

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ซอย ๒ ตะวันตก หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่
อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น พร้อมวางท่อ
ค.ส.ล. ซอย ๒ ตะวันตก หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ฝายยาว 25.00 เมตร สูง 3.00 เมตร วางท่อ ค.ส.ล.
เส้นผ่านศูนย์กลางขนาด 1.00 เมตร จำนวน 45 ท่อน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 999,842.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อมรเทพ แสงกำดัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สราวุธ ทวีกาญจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ขอย ๒ ตะวันตก หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น พร้อมวางท่อ ค.ส.ล. ขอย ๒ ตะวันตก หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
							ราคากลาง	ราคากลาง	
1	งานฝายน้ำล้น								
2	งานดินชุด								
2.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	270.000	ลบ.ม.	18.78	5,070.60	1.3375	25.11	6,781.92	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,890.000	กก.	32.81	226,060.90	1.3375	43.88	302,356.45	
3.2	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	119.000	กก.	77.88	9,267.72	1.3375	104.16	12,395.57	
3.3	ไม้แบบสำหรับอย่างง่าย	410.000	ตร.ม.	279.38	114,545.80	1.3375	373.67	153,205.00	
3.4	งานคอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.c.u.	137.000	ลบ.ม.	2,019.21	276,631.77	1.3375	2,700.69	369,994.99	
4	งานวางท่อ ค.ส.ล.								
5	งานดินถม								
5.1	งานลูกรังถมหลังท่อ	25.000	ลบ.ม.	164.00	4,100.00	1.3375	219.35	5,483.75	
5.2	งานคอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.c.u.ดิน	6.000	ลบ.ม.	2,019.21	12,115.26	1.3375	2,700.69	16,204.16	
5.3	งานคอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.c.u.ซ่อมผิวจราจร ทน 0.15 ม.	5.400	ลบ.ม.	2,019.21	10,903.73	1.3375	2,700.69	14,583.73	
5.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม. งานซ่อมผิวจราจร	36.000	ตร.ม.	37.71	1,357.56	1.3375	50.43	1,815.73	
5.5	งานคอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.c.u.ลาดหน้าท่อ ทน 0.05ม.	1.000	ลบ.ม.	2,019.21	2,019.21	1.3375	2,700.69	2,700.69	
5.6	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม. งานลาดหน้าท่อ	20.000	ตร.ม.	37.71	754.20	1.3375	50.43	1,008.74	
6	งานท่อทั่วไป								
6.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด □ 1.00 ม.	45.000	ท่อน	1,820.00	81,900.00	1.3375	2,434.25	109,541.25	
7	งานป้ายโครงการ								
7.1	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	2,818.74	2,818.74	1.3375	3,770.06	3,770.06	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					747,545.49				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								999,842.04	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (.....) เก็บเล่มเก็บเงินเก็บพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทสี่สตางค์